[image: image1.emf]
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 24 »  июня 2018 года

                                       № _6__

Об установлении срока приёма

предложений по кандидатурам в

составы окружных избирательных

комиссий по выборам депутатов Совета

депутатов муниципального образования

городское поселение Лянтор

В соответствии с пунктом 6 статьи 25 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 5 статьи 9 закона Ханты-Мансийского автономного округа от 18.06.2003 № 36-ОЗ «О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», избирательная комиссия муниципального образования городского поселения Лянтор

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить срок приёма предложений по кандидатурам в составы окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования городское поселение Лянтор с 24 июня 2018 года до 03 июля 2018 года от политических партий, а также иных общественных объединений, представительного органа, собраний избирателей по месту жительства, работы, учёбы.
Предложения принимаются в рабочие дни с 09-00 часов до 17-00 часов по адресу: г.Лянтор, 2-й микрорайон, строение 42, каб. № 118.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Лянторской газете» и на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор в разделе «Избирательная комиссия».

Председатель комиссии

                               А.И. Кот

Секретарь комиссии

                               Г.Г. Пугачёва
_1433603527.unknown